АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2023 года № 71
	О внесении изменений в Постановление администрации Большеврудского сельского поселения от 27.12.2016 №187
«Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ на территории Большеврудского сельского поселения»

   В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», областным законом от 13 ноября 2003 года №93-оз «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 18 августа 2004 года №161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ленинградской области», в связи с изменениями персонального состава органов управления администрации МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также сменой руководителей организаций, входящих в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большеврудского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Большеврудское сельское поселение от 27.12.2016 №187 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большеврудского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большеврудского сельского поселения изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Большеврудское сельское поселение                                                 М.А. Герейханов

Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации
Большеврудского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 16.03.2023 №71

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности на территории
Большеврудского сельского поселения

Председатель комиссии:
Глава администрации Большеврудского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации Большеврудского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист администрации Большеврудского сельского поселения

Члены комиссии:
- начальник сектора по социальным вопросам и правовому обеспечению администрации Большеврудского сельского поселения
- ведущий специалист администрации Большеврудского сельского поселения
- ведущий специалист администрации Большеврудского сельского поселения
- медицинская сестра Большеврудской амбулатории (по согласованию)
- мастер участка управляющей компании (по согласованию)
- представители организаций, расположенных на территории МО Большеврудское сельское поселение (по согласованию)